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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 215 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe na ul. Grzymińskiej. Drugie piętro w kamienicy. Ogrzewanie gazowe, grzejniki
panelowe, okna pcv. Pokoje o pow. ok. 20/18/10, jeden pokój przechodni. Do mieszkania przynależy piwnica
wpisana do kw-powierzchnia jej to 6m2, oraz dzierżawa murowanego dużego garażu na podwórku (129 pln/m-
c). Czynsz administracyjny to 380 pln na dwie osoby. W bliskiej odległości sklepy, przystanki komunikacji
miejskiej, szkoła, kościół, park. Wydanie mieszkania możliwe od zaraz. Elewacja w trakcie remontu!

Symbol SCN22093 Symbol SWO 370199

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000 PLN Cena w EURO 50 224 €

Cena w USD 55 341 $ Cena za m2 3 858 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Grzymińska

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 9391

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl
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